
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 августа 2020 г.  № 26/147 

г. Карпинск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для проведения 

дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Карпинск 

седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2,                                 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии  

 

В соответствии со статьей 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Произвести поштучный пересчет и выбраковку полученных из 

ООО «Типография Богословская» избирательных бюллетеней. 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии для проведения дополнительных 

выборов депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу №2 (прилагается). 

3. Передать полный тираж бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям не позднее 12 сентября 2020 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

в сети Интернет. 

 



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 

 



Приложение 

к решению Карпинской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 27.08.2020 № 26/147 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для проведения дополнительных выборов 

депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 

по четырехмандатному избирательному округу №2, 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

 

№ п/п 

№ 

участка  

 

 

 

Количество избирательных 

бюллетеней 

  

Количество избирателей по 

списку  

 

 

 

1 1933 2265 1800 

2 1939 2188 1800 

3 

 

Карпинская 

городская ТИК 
 400 

 Итого: 4453 4000 
 


